
.. 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB ODD 

č. 05/2019 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
I. AHELP Group, s.r.o. 

se sídlem Dvořákova 475,252 64 Velké Přílepy, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207233 
IČ: 014 83 056, DIČ: CZ01483056 
email: 
zastoupená jednatelem Jakubem Stejskalem 

dále v textu jen jako „zhotovitel" 

a 

2. Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace 
se sídlem Heřmanova 1, 170 00 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 117, 
IČ: 27223647 
email: 
zastoupená ředitelkou Mgr. Martinou Pojarovou 

dále v textujenjako „objednatel" 

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb DDD dle ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění: 

II. Předmět smlouvy 
I. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět ochrannou deratizaci a dezinsekci 

u objednatele, a to na adresách v Praze 7: Tusarova 42, Kamenická 40, Kamenická 46, U 
Studánky 15, (dále v textu jen jako „služby DDD"). 

2. Služby DDD budou provedeny v rozsahu dohodnutém smluvními stranami na místě, kde mají 
být realizovány. Dohodnutý rozsah služeb DDD bude zaznamenán v příloze č. 1 této smlouvy 
„Nabídka deratizace a dezinsekce" (cenová nabídka) ze dne 25.3.2019, jež tvoří její nedílnou 
součást. 

3. Objednatel se zavazuje umožnit provedení služeb DDD v dohodnutém termínu a zaplatit za ně 
cenu dle níže uvedených podmínek. 



III. Cena 
1. Cena jednotlivých položek služeb DDD bez DPH je stanovena v cenové nabídce „Nabídka 

deratizace a dezinsekce" ze dne 25. 3. 2019, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 
nedílnou součástí. V uvedených cenách jsou již zahrnuty výjezdy na místa, kde mají být 
služby realizovány. 

2. Případné další požadavky objednatele na služby DDD neuvedené v Ceníku budou 
objednatelem písemně specifikovány a budou zhotovitelem účtovány podle dohody 
smluvních stran. 

3. Zhotovitel má právo Ceník jednostranně změnit. V tomto případě musí zaslat nové znění 
Ceníku objednateli minimálně 3 měsíce před účinností jeho změny. V případě, že objednatel 
se změnou Ceníku nesouhlasí, má právo ve lhůtě 1 O pracovních dní od doručení nového 
znění Ceníku tuto smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

IV. Platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu služeb dle pokynů uvedených ve faktuře, 

kterou zhotovitel vystaví a zašle objednateli po každém výjezdu za účelem poskytnutí služeb 
DDD objednateli. 

2. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty. 

V. Způsob poskytování služeb DDD 
1. Kromě prvotního výjezdu k objednateli a poskytnutí služeb DDD v rozsahu dle přílohy č. 1 

bude zhotovitel u objednatele provádět pravidelné kontroly, a to jednou za 3 měsíce, příp. dle 
dohody smluvních stran. V případě, že objednatel min. 5 pracovních dní před nadcházející 
pravidelnou kontrolou nesdělí zhotoviteli opak, má se za to, že u zhotovitele objednává výjezd 
k pravidelné kontrole a naplnění položených nástrah. 

2. Vedení záznamů o.požeru hlodavců bude v případě vyžádání předloženo kontrolním orgánům. 

VI. Technické podmínky 
1. Veškeré práce související se službami DDD podle této smlouvy jsou prováděny v souladu 

se zákonem č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Použité deratizační přípravky musí být schváleny Hlavním hygienikem ČR nebo odpovídající 
českou odbornou institucí. Bezpečnostní listy použitých přípravků i oprávnění k podnikání 
v oboru DDD budou součástí předávací dokumentace. 

3. V stupy do ošetřovaných prostor a provozů budou viditelně označeny výstražným nápisem 
,,Pozor nástraha", datem uložení nástrahy, údajem o použité nástraze a zhotoviteli. 



VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou - 24 měsíců od účinnosti smlouvy. 

2. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. Smluvní strany mohou vypovědět smlouvu bez udání důvodu. 

3. Zhotovitel nenese žádnou zodpovědnost za škody způsobené škůdci či hlodavci objednateli 
nebo třetím osobám. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv zajistí PCP7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a tuto skutečnost stvrzují svými 
podpisy na této smlouvě. 

8. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze provést pouze písemnými datovanými a 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Praze dne 25.3.2019 V Praze dne.,,:?' 't2019 

up, s.r.o. 
.le 

skal, jednatel 

Peč utrum Praha 7 

J 
za oojeuuaie«, 
Mgr. Martina Pojarová 



.. 

Příloha č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí služeb DDD č. 05/2019 

Nabídka deratizace a dezinsekce (cenová nabídka) ze 
dne 25. 3. 2019 

Zavedení systému DDD 
Rozmístění a naplnění deratizačních staniček 
- Tusarova 42, Praha 7 11 staniček 
- U Studánky 15, Praha 7 13 staniček 
- Kamenická 40, Praha 7 5 staniček 
- Kamenická 46, Praha 7 8 staniček 

3 754 Kč 
4 264 Kč 
1 275 Kč 
2 040 Kč 

celkem 37 staniček 11 333 Kč L~~ p f t-l 
Kontrola systému ODD 
Kontrola a doplnění deratizačních staniček 
- Tusarova 42, Praha 7 
- U Studánky 15, Praha 7 
- Kamenická 40, Praha 7 
- Kamenická 46, Praha 7 
celkem za 1 kontrolu 

11 staniček 1 884 Kč 
13 staniček 2 054 Kč 
5 staniček 425 Kč 
8 staniček 680 Kč 

Ul ))fl-1- 37 staniček 5 043 Kč 

Celková cena za 24 měsíců: lx zavedení, 8x kontrola 

DPH21% 
51 677 Kč bez DPH 

10 852,17 Kč 

62 529,17 Kč vč. DPH 

Dezinsekce 
- monitoring molů a zavíječů 
- 1x ročně preventivní ošetření proti štěnicím 
- 2x ročně preventivní ošetření proti švábům a rusům (květen - červen) 
- 1 x ročně preventivní ošetření proti mravencům (březen - duben) 
- 1 x ročně preventivní zásah proti octomilkám (srpen - září) 

- Tusarova 42, Praha 7 
- U Studánky 15, Praha 7 
- Kamenická 40, Praha 7 
- Kamenická 46, Praha 7 

I objekt/ I rok 
l objekt I l rok 
I objekt/ I rok 
1 objekt/ 1 rok 

4 499 Kč 
3 499 Kč 
3 499 Kč 
3 499 Kč 

celkem 14 996 Kč 

Celková cena za 24 měsíců 

DPH 21% 
29 992 Kč bez DPH 

6 298,32 Kč 

36 290,32 Kč vč. DPH 

Celková cena za 24 měsíců 
DERATIZACE A DEZINSEKCE 

DPH 21% 
81 669 Kč bez DPH 

17150,49 Kč 

98 819,49 Kč vč. DPH 


